
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA

AMMESSE Fase Nazionale 2009  - Femminile

1° Fascia 16/08/98 FUMAGALLI  Alessandra PONTERANICA
1° Fascia 20/08/99 MESSAGGI  Valentina GINNICA '96
1° Fascia 01/09/98 DE PAOLA  Lavinia VARESINA 
1° Fascia 13/10/98 BIANCO  Sabrina PROPATRIA 1883 MILANO
1° Fascia 23/06/98 RUSCONI  Marika GHISLANZONI GAL

2° Fascia 26/03/95 MELOCCHI  Irene PRO MORTARA
2° Fascia 12/06/95 COLOMBO  Sarah ARTISTICA LARIO
2° Fascia 07/10/97 FUMAGALLI  Lisa POLISP. AURORA Olgiate M.
2° Fascia 16/04/97 CAMPANELLA  Greta VARESINA 
2° Fascia 15/12/95 PULICE  Beatrice FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 16/05/93 ORIZIO  Barbara ASA CINISELLO
3° Fascia 20/05/94 TONELLO  Elena VARESINA
3° Fascia 25/07/94 VINCENZI  Lavinia VARESINA
3° Fascia 09/10/92 GRAZIANI  Beatrice GYMNICA CREMONA
3° Fascia 07/12/91 SOTTI  Jessica PRO MORTARA

4° Fascia 27/03/88 FRANZI  Francesca LA FENICE Viggiù
4° Fascia 20/12/87 LEVERATO  Valentina PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 10/06/85 FANNI  Chiara PROPATRIA 1883 MILANO
4° Fascia 25/05/88 MASCETTI  Simona GINNASTICA GIOY
4° Fascia 05/09/87 MARCHIONNI  Sara CENTRO SCHUSTER

Classifica assoluta
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
 MARE DI GINNASTICA 

AMMESSE Fase Nazionale 2008 Femminile 
SPECIALITA'

1° Fascia 15/08/98 NEBULONI  Beatrice ASA CINISELLO
1° Fascia 12/04/99 BATTAGLIA  Adele U.S. MOZZO "Anna Lazzaris"
1° Fascia 14/02/00 BOCCARDI  Erica NUOVA SONDRIO SPORTIVA
1° Fascia 29/09/99 SOLLITTO  Chiara ASA CINISELLO
1° Fascia 23/09/99 MANNONI  Chiara VARESINA 

2° Fascia 05/08/96 D'ALBA  Sofia ARTISTICA GHEDI
2° Fascia 08/06/97 DI VITO  Aurora ASA CINISELLO
2° Fascia 23/10/96 RUSTIONI  Giulia PROPATRIA 1883 MILANO
2° Fascia 08/10/97 GHIRARDI  Alice ARTISTICA CAMUNIA
2° Fascia 20/12/95 SIMEONIDIS  Kalliroi ASA CINISELLO

3° Fascia 01/05/94 TREZZI  Laura CENTRO SPORTIVO EUROPA
3° Fascia 17/08/93 LONARDI  Marta AIRONE MANTOVA
3° Fascia 04/05/93 UCCELLI  Alice VARESINA
3° Fascia 16/12/93 MARTIGNONI  Vittoria VARESINA
3° Fascia 25/08/94 GALAFASSI  Silvia AIRONE MANTOVA

4° Fascia 20/04/89 RUSSO  Stefania PROPATRIA 1883 MILANO
4° Fascia 03/03/88 MEDETTI  Marta FORZA E CORAGGIO
4° Fascia 07/12/87 SONVICO  Aminta PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 28/12/87 TORTI  Chiara GINNASTICA PAVESE
4° Fascia 17/04/89 ZUCCHI  Valentina LA FENICE Viggiù

1° Fascia 09/05/98 INNOCETI  Marianna POL. AURORA  Vedano 
1° Fascia 29/01/98 BELOTTI  Alessandra PONTERANICA
1° Fascia 21/01/99 LUISELLI  Giorgia PONTERANICA
1° Fascia 03/07/98 SALA  Camilla TEAM ANNI VERDI
1° Fascia 09/11/98 DE LUCA  Giorgia PONTERANICA

2° Fascia 18/11/95 TOLOMINI  Annalisa GYMNICA CREMONA
2° Fascia 05/02/97 MARTINELLI  Arianna PONTERANICA
2° Fascia 10/04/97 GATTI  Alice VARESINA 
2° Fascia 03/04/97 RIVA  Silvia LIBERTAS MERATE DUE
2° Fascia 11/02/97 MARTINENGO  Elisa PROPATRIA 1883 MILANO

3° Fascia 04/11/90 VALLICELLA  Giulia AIRONE MANTOVA
3° Fascia 15/05/93 BOTTANA  Caterina GINNASTICA PAVESE
3° Fascia 16/12/93 MARTIGNONI  Vittoria VARESINA
3° Fascia 17/07/92 DESCROVI  Aurora VARESINA
3° Fascia 19/10/93 SCAMARCIA  Giulia VARESINA

4° Fascia 14/01/88 MORONI  Silvia PONTERANICA
4° Fascia 20/04/89 RUSSO  Stefania PROPATRIA 1883 MILANO
4° Fascia 15/12/88 MAGNAGO  Laura PROPATRIA 1883 MILANO

trave

volteggio
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA 

AMMESSE Fase Nazionale 2008 - Femminile
SPECIALITA'

1° Fascia 24/01/98 NESPOLI  Alice PRO LISSONE GINNASTICA
1° Fascia 15/01/98 PARMA  Benedetta GINNASTICA AGRATESE
1° Fascia 04/10/98 CALLEGARI  Alessia FORZA E CORAGGIO
1° Fascia 19/04/98 BORIN  Giorgia GINNASTICA RIVOLTANA
1° Fascia 17/03/98 VIGUTTO  Matilde PRO LISSONE GINNASTICA

2° Fascia 18/01/97 CALZI  Gaia FORZA E CORAGGIO
2° Fascia 19/09/97 DE ROSA  Federica ASA CINISELLO
2° Fascia 18/11/95 TOLOMINI  Annalisa GYMNICA CREMONA
2° Fascia 23/07/96 COLOMBO  Ludovica GINNASTICA AGRATESE
2° Fascia 20/12/95 SIMEONIDIS  Kalliroi ASA CINISELLO

3° Fascia 30/12/93 MELOCCHI  Valentina PRO MORTARA
3° Fascia 16/04/93 PANELLA  Marzia FORZA E CORAGGIO
3° Fascia 01/03/92 NOVA  Greta PRO LISSONE GINNASTICA
3° Fascia 04/09/93 MAZZIERI  Federica GINN. & JUDO AGRATESE
3° Fascia 28/06/94 BARONCHELLI  Eleonora GINNASTICA RIVOLTANA

4° Fascia 08/08/85 PASINI  Martina PRO LISSONE GINNASTICA

1° Fascia 19/04/98 BORIN  Giorgia GINNASTICA RIVOLTANA
1° Fascia 12/04/99 BATTAGLIA  Adele U.S. MOZZO "Anna Lazzaris"
1° Fascia 15/08/98 NEBULONI  Beatrice ASA CINISELLO
1° Fascia 10/02/98 AGOSTINI  Gloria PROPATRIA 1883 MILANO
1° Fascia 28/10/98 BARBIERI  Margherita CENTRO SPORTIVO EUROPA

2° Fascia 08/02/95 DOTTI  Beatrice ARTISTICA LARIO
2° Fascia 26/11/96 RUSCONI  Chiara GHISLANZONI GAL
2° Fascia 08/06/97 DI VITO  Aurora ASA CINISELLO
2° Fascia 15/01/97 ARICI  Silvia U.S. MOZZO "Anna Lazzaris"
2° Fascia 10/06/97 RASI CALDONIO  Monica PROPATRIA 1883 MILANO

3° Fascia 01/05/94 TREZZI  Laura CENTRO SPORTIVO EUROPA
3° Fascia 24/06/93 CAPITANIO  Laura U.S. MOZZO "Anna Lazzaris"
3° Fascia 18/06/93 FRANCIONI  Monica GYMNICA CREMONA
3° Fascia 19/10/94 TIZZONI  Federica GHISLANZONI GAL
3° Fascia 09/04/94 GILARDI  Giulia ASA CINISELLO

4° Fascia 20/04/89 RUSSO  Stefania PROPATRIA 1883 MILANO
4° Fascia 18/04/88 PALMA  Leila LA FENICE Viggiù
4° Fascia 07/12/87 SONVICO  Aminta PRO PATRIA BUSTESE
4° Fascia 15/12/88 MAGNAGO  Laura PROPATRIA 1883 MILANO
4° Fascia 28/12/87 TORTI  Chiara GINNASTICA PAVESE

parallele

suolo
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
MARE DI GINNASTICA 

AMMESSE Fase Nazionale 2008 - Femminile
SPECIALITA'

1° Fascia 14/05/98 BOLZACCHI  Giorgia PRIMULA
1° Fascia 30/05/98 DI PAOLO  Valentina PROPATRIA 1883 MILANO
1° Fascia 02/08/98 CONTI  Alessia POLISP. AURORA Olgiate M.
1° Fascia 09/12/99 GRASSO  Veronica PROPATRIA 1883 MILANO
1° Fascia 25/09/98 BETTINI  Marta GYMNICA TIRANO

2° Fascia 09/08/95 PEREGO  Erika POLISP. AURORA Olgiate M.
2° Fascia 19/06/97 CAVALLERI  Irene PRIMULA
2° Fascia 20/06/95 COLZANI  Ylenia ASA CINISELLO
2° Fascia 24/04/95 FUCINA  Giada POLISP. AURORA Olgiate M.
2° Fascia 08/02/97 DEL NINNO  Sofia GYMNICA CREMONA

3° Fascia 18/06/93 FRANCIONI  Monica GYMNICA CREMONA
3° Fascia 03/01/94 TREVISIN  Marta VARESINA
3° Fascia 21/07/93 FRANZETTI  Alessandra VARESINA
3° Fascia 02/10/94 COPPI  Alessandra GINNASTICA RIVOLTANA
3° Fascia 01/07/93 BARBIERI  Silvia FORZA E CORAGGIO

4° Fascia 14/01/88 MORONI  Silvia PONTERANICA
4° Fascia 15/12/88 MAGNAGO  Laura PROPATRIA 1883 MILANO
4° Fascia 17/04/89 ZUCCHI  Valentina LA FENICE Viggiù
4° Fascia 28/12/87 TORTI  Chiara GINNASTICA PAVESE
4° Fascia 07/12/87 SONVICO  Aminta PRO PATRIA BUSTESE

minitrampolino

4/4


